PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 131/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2019. PROCESSO N.º 050/2019.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE URANDI - BA. CONTRATADA: 4M MÁQUINAS LTDA - EPP.
OBJETO: contratação de pessoa jurídica visando à locação de equipamentos (tipo máquinas)
destinados a Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Infraestrutura do Município de
Urandi – BA. VALOR GLOBAL R$ 202.383,00 (DUZENTOS E DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E
TRÊS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 06. ATIVIDADES: 2123,
2197. ELEMENTO: 339039.00. FONTES: 000, 030. PRAZO: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA
DO CONTRATO ATÉ  03/09/2020. DATA DA ASSINATURA: 03/09/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO
PREFEITO MUNICIPAL DE URANDI